
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru realizatora „Programu edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 
dla Mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 - 2025” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 z późn. 
zm.) oraz uchwały Nr LXVII/383/2023 Rady Gminy Tuszów Narodowy z dnia 6 października 2023 r. 
w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla 
mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023 -2025” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu na realizatora „Programu edukacji, profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy dla mieszkańców Gminy Tuszów Narodowy na lata 2023-2025” dokonuje się wyboru 
REUMA-MED AiK Stachowicz Spółka Jawna, na realizatora zadania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tuszów Narodowy 
 
 

Andrzej Głaz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBD1F7FE-3DC7-4FAF-8911-363580C07BAC. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


